
COMUNE DI ZERI
PROVINCIA DI MASSA CARRARA

ORIGINALE

Determinazione  n. 111 del 15.07.2015 (N. settoriale 26 del
15.07.2015) 

Oggetto:  CONFERIMENTO   INCARICO   PRESSO   IL  SERVIZIO  FINANZIARIO  DEL
COMUNE DI ZERI         

Settore: Amministrativo Contabile

              L’anno  duemilaquindici il giorno  quindici del mese  luglio, nella sede
municipale, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, il
Responsabile  del  servizio  Sig,.  Rag.  Andrea  Benelli,  nell’esercizio  delle  proprie
funzioni, 

      VISTO l’art.  4  del  Regolamento  del  servizio  degli  uffici,  approvato  con
deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  35  del  23/02/1998,  secondo  il  quale  sono
individuate  le  attribuzioni  funzionali  dei  Responsabili  dei  servizi  in  merito  alla
gestione;

       VISTO il Decreto del Sindaco n. 5 del 31/03/2015, relativo alla nomina del
Responsabile del servizio settore Amministrativo - Contabile;

adotta il presente provvedimento.



Determinazione n. 111 del 15.07.2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA  la propria precedente determinazione n. 105 del 08/07/2015 che indiceva la procedura di 
gara per l’affidamento di un incarico presso il Servizio Finanziario del Comune di Zeri;
PRESO ATTO che:

-        entro il termine di scadenza per la presentazione delle domande è pervenuta la sola candidatura del

dr. Francesco Spinetti;

-        a seguito dell’istruttoria,  la  domanda presentata  dal  suddetto unico candidato è risultata  regolare

rispetto alle prescrizione del Bando;

-        il dr. Francesco Spinetti presenta i requisiti per l’affidamento dell’incarico in oggetto;

-        il  dr.  Francesco  Spinetti,  funzionario  a  tempo  indeterminato  presso  un’altra  Amministrazione

Pubblica, ha richiesto e , in data 11 luglio 2015, ottenuto l’autorizzazione allo svolgimento dell’incarico

da parte della PA di appartenenza;

-        la suddetta autorizzazione è stata rilasciata, conformemente al periodo di incarico stabilito nel Bando,

per mesi 6 (sei) e fino al 15.01.2016;

DETERMINA

1.     di affidare al dr. Francesco Spinetti l’incarico  di consulenza presso il Servizio Finanziario del Comune

di Zeri secondo l’oggetto già specificato del  Bando di cui alla procedura di selezione richiamata in

premessa;

2.      di fissare il compenso in euro 5.000,00 e secondo quanto indicato nel Bando;

3.      di  dare atto che la spesa riveniente  dal presente atto,  complessivamente pari  a 6.091,67 (di  cui:  €

5.000,00 compenso lordo, € 666,67 quota INPS a carico del committente, € 425,00 Irap), trova copertura

nel bilancio del corrente esercizio; 

4.     di  comunicare  al  dr.  Francesco  Spinetti  quanto  stabilito  dal  presente  atto,  provvedendo,  altresì,  a

convocarlo per la stipula del contratto;

5.     di pubblicare il presente atto nelle forme previste dalla legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                           Rag. Andrea Benelli

                                                                                                               



                                                                      Determinazione n. 111 del 15.07.2015

Si attesta che la presente determinazione in data odierna viene pubblicata in copia all’Albo Pretorio
del Comune per quindici giorni consecutivi.

Addì 15/07/2015    IL MESSO COMUNALE
    Rossi Ferrari Rita

Su attestazione del MESSO COMUNALE si certifica che la presente determinazione è stata oggi
pubblicata in copia all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi.

Addì            IL SEGRETARIO GENERALE
            

ATTESTAZIONI DEL SEGRETARIO GENERALE

Si attesta che in data odierna la presente determinazione:

- è esecutiva contestualmente all’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267.

- viene trasmessa in copia al Sindaco, all’ Assessore competente  e al Responsabile del 
Servizio finanziario.

- contestualmente all’affissione all’Albo Comunale viene trasmesse in elenco ai 
capigruppo consiliari.

Addì   IL SEGRETARIO GENERALE
   

 


	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
	ATTESTAZIONI DEL SEGRETARIO GENERALE
	Si attesta che in data odierna la presente determinazione:



